DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ADOLESCÊNCIA E AS
DIFICULDADES DE ENSINAR A QUEM NÃO QUER APRENDER de autoria de TAYNARA
FERREIRA DA SILVA GALDINO, TATIANA CRISTINA VASCONCELOS, ESMÊNIA
SOARES COSTA BARRETO, foi publicado nos Anais III CINTEDI referente ao ISSN 2359-
2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44591

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44591